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“Cable Albania Elbasan South “ SH.P.K ; —
Nipt K92703204L \t/o03/201
ELBASAN

VENDIM NR. 3
X
ASAMBLESIK SE ORTAKIEVE Ti SHOOERISI:

Sot, né€ datén 29.06.2014, né seliné e shoqérisé tregetare “Cable Albania
Elbasan South” Sh.p.k. me adresé: Lagja:"Brigada e 17 Sulmuese” Elbasan, u
mblodh Asambleja e Ortakéve t& késaj shoqgérie t& pérbéré nga Zoterinjté:

I- Zt. Arjan Koka, i cili zotéron 25% t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

2- 7Zt. Leonard Prifti, i cili zotéron 25% & kapitalit themeltar t& shoqérisé.

3- Zt. Alfred Allkoshayj i cili zotéron 22% té kapitalit themeltar t& shoqérisé

4- Shogeria Cable Group me NIPT K914230018S, i cili zotéron 28% t& kapitalit
themeltar t& shoqérisé,iperfagesuar nga 7t. Engjellush Mane.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jané t&
pranishém 100 % pjesmarrés t& Ortakéve qé& pérfagsojné 100 % t& kapitalit &
shoqérisé dhe si e tillé éshté e vlefshme.

- Mbledhja ka kete rend dite:

I. Miratimin e Pasqyrave Financiare, rezultatin financiar, Raportin e
Administrimit si dhe tregues t& tjeré té ushtrimit 2013, té shoqérisé “Cable
Albania Elbasan South” sh.p.k

Pasi mori né shqyrtim rendin e dités, né pérfundim Asambleja e Ortakeve ¢
késaj shogerie:

VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin financiar t& ushtrimit 2013,
mbyllur me 31.12.2013 .

2. Fitimi i ushtrimit pas zbritjes sé tatim fitimit, ne Shumen 1.476.156 lek &
destinohet pér  Rezerva per investime 1.476.156 leke
Asambleja e Ortakéve t& shoqérisé nuk mori vendime té tjera.
NE& bazg té statutit t& shoqérisé¢ Vendimet e Asamblesé u firmosén nga
ortakét e pranishém.

ORTAKET
_Leonard Prifti  Cable Group

M///Z Engjellush Mane

Alfred Allkoshaj

“ABLE ALBANIA
ELBASAN

c...f"‘ll"f”_ " .



AUTORIZIM PERFAQESIMI

Une Leonard Prifti me cilesine e Administratorit te shogerise . Cable
Albania Elbasan South ,, shpk me NIPT K92703204L rregjistruar ne
Drejtorine Rajonale te Tatimeve Elbasan, sot me di._ 24«01 2014 auiorizoj
7 lodion Vaskal! me Karte Identiteti Nr_0245 93¢295  perte
depozituar prane QKR Dega Elbasan , pasqyrat financiare 2013.

ADMINISTRATORI

Leonardqg?' _
PR

S



Emertimi dhe Forma ligjore Cable Albaria Elbasan South s

NIPT -i K82703204L

Adresa e Selise Elbasan
Elbasan

Data e krijimit 2/26/2009

Nr. i Regjistrit Tregetar

Vegprimtaria Kryesore Transmetim i programeve
radiotelevizive ne kabell.

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetiar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2013
Deri 31.12.2013

Data ¢ mbylljes se Pasqgyrave Financiare 21,02,2014




Cable Albania Elbasan South Ne Leke
K92703204]1.
Pasqyrat Financiare te Vitt 20138
. Peri 1
Nr ARTIVET Shenime Rapoﬁtﬁzggaww Pa:ﬁgtﬂ:zm
| AKTIVET AFATSHKURTRA 3,856,092 3,039,876
1 Aktivet monetare 1,137,371 704,687
> Banka 512 3,840 18,665
> Arka 531 1,133,631 686,022
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Akuve te tjera financiare afatshkurtra 116,481 32,357
—  Kliente 411 0 0
— Debitore, Kreditore te tjere 467 0 0l
—  Tatim mbi fitimin 444 116,481 0
— Tvsh 445 0 32357
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
4 Inventari 2,694,173 2,302,832
— Lendet e para 0 0
— lende ndihmese 312 2259,173 71,967,852
— Prodhim ne proces 0 0
— Produkte te gatshme 0 0
— Malira per rishitje 0 0
— Parapagesa per furnizime 0 0
— Inventari Imet 327 335,000 335,000
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0l
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 486 8,067 0
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 8,067 0
1l AKTIVET AFATGJATA 4,521,761 4,817,742
I Investimet financiare afatgjata 20
2 Aktve afatgjata materiale 21 4,521,761 4,817,742
— Toka 0 0
— Rrjete 2121 2,787,339 57,277
— Makineri dhe paisje 741,226 926,533
— Mjete transporti 215 741,226 926,533
— _Te tjera makineri dhe pajisje 213 0 0
— Aktlive tiera afat gjata materiale 218 993,196 3,833,932
— Pajisje informative 2182 57,692 76,792
— Pajisje zyre 2181 0
— Pajisje&aparatura per rrjete 2188 935,604 3,757,140
3 Auvet biologjike afalgjata 0 0
4 Akuve afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te fera afatgjata 0
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 8,377,853

Cable Albania Elbasan South pf 2013




Cable Albania Elbasan South pf 2013

§

I AVING
“ii\l\ -: '-
e

Cable Albania Lilbasan South Leke
K92703204L
Pasqyrat  Fmanciare e Vitit 2013
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| ' erudha iy
Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTERA 4,848,730 5,804,651
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
— Overdraftet bankare
— Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 4,848,730 5,804,651
— Te pagushme ndaj furnitoreve 401 4,322 705 4,814,810
— Te pagushme ndaj punonjesve 421 264,980 855,580
—  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 431 63,890 24,552
—  Detyrime tatimore per TAP-in 442 5,000 9,800
—  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 444 0 99,909
—  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 445 183,155
—  Detyrime tatimore te tjera(tatim ne burim) 449 9,000
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
—  Dividente per tu paguar
— Debitore dhe Kreditore te tjere 468
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shiyra
5 Provizionet afatshkurtra
] DETYRIMET AFATGJATA 0
I Huai afatgjata 0 0
— Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 467 1
— Bono te konvertueshme ]
2 Huamarje (e tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat ¢ shiyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI DETYRIMEVE (1+11) 4,848,730 5,804,651
]| KAPITALI 3,529,123 2,052,967
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 101 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 1071 10,000
8 Rezervat e tjera 1072 1,942 967 39,446
9 Fitimet e pa shperndara 108
10 Fitimi (Humbja) ¢ vitit financiar 109 1,476,156 1,913 521
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+I1+Il) 8,377,853, 7,857,618

Wt




Cable Albania Elbasan South Ne Leke
K92703204L
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:Z:lr’ti';:e PaPr:r:::::se

1 |Shitjet sherbim kabllori &interneti 10,564,885 13,726,968

2 |Te ardhura te gera nga veprimtaria ¢ shirytezimit 8,729,253
I Shije materiale ndihmése 2,789,871
2 Prodhimi 1 aktiveve afatgjaté 2,822,490 (10,000)
3 T¢ ardhura nga shitja ¢ aktiveve alatgjate 3,116,892 (2,147,881)

3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme ¢ prodhimit ne proces

4 [Matcrialet ¢ konsumuara (5,295,494)

5 [Kosto ¢ puncs (2,412,784) (2,147,881)
Pagat e personelit (2,088,000) (1,957,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (324,784) (190,831)

6 |Amortizimet dhe zhvleresimelt (496,052) (495,884)

7 [Shpenzime te jera (11,717,883) (8,930,372)

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (19,922,213) (11,584,137)

9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (628,075) 2,142,831

10 |'T'e ardhurat dhe shpenzimet linanciare nga njesite ¢ kontrolluara o

11 | Te ardhurat dhe shpenzimet linanciare nga pjesemarrjet .

12 ['T'e ardhurat dhe shpenzimet linanciare 2,298,100 (12,178)

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 7
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (13,260) (12,185)
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 2,580,027

125 Te tjera shpenzime financiare ( penalitete) (268,667)

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2,298,100 (12,178)

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,670,025 2,130,653

15 [Shpenzimet ¢ tatimit mbi (itimin (193,869) (217,132)

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,476,156 1 913,521

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara | BAS a7

Cable Albanla Elbasan South pf 2013




PERFOMANCA
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim
Tatimi mbi fitimin 10 %
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15)

1,670,025
268,667
1,938,692
193,869
1,476,156




Cable Albania Elbasan South

K92703204L

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

ne leke
Kapitali aksionar| Primi aksionit|Aksione thesari|Rezerva stat.ligjore|Fitimi pashperndare TOTALI
1 |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 100,000
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0
2 |Fitimi | shperndare 0
3 |Rezervat 39,446 39,446
4 |Kapitali 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 39,446 0 139,446
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1:943.,521 1,913,521
2 |shpenzime per tu shperndare 0
3 |Rezervat 0 0 0
4 |Kapitali 0
lil |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 0 0 39,446 1,913,521 2,052,967
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,476,156 1,476,156
2 |shpenzime per tu shperndare 0
3 |Rezervat 1,913,521 -1,913,521 0
4 |Kapitali 0
lll {Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 1,952,967 1,476,156 3,529,123

Cable Albania Elbasan South pf 2013




Shenime per Pasqyra financiare

Cable Albania Ilbasan South

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,dalje para)
(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Normat e amortizimit te aplikuara,sipas ligeve ne fugi.

Rrjete 5%
Mjete transporti 20%
Makineri pajisje e vegla pune 20%
Pajisje e orendi zyre 20%
Pajisje informatike 25%
Te tjera pajisje 20%
Alll Informate

Cable Albania Elbasan South 2013 SHHENIME




SHENIMET

SPJEGUESE
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Cable Albania Elbasan South 2013

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Nuk ka

1 Aktivet monetare
Banka
i . Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise - fund vitit ek
1|Raiffesen Bank lek 1 0
~ 2|BKT _ lek 404562190 371
3|Raiffesen Bank € 140.2 0
4[BKT € 404562190 25 € 140.2 3,470
Totali 3,840
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N5 Gl valute fund vitit | leke
1]|Arka ne Leke 1,129,886
2|Arka ne Euro 26 € 140.2 3,645
Totali 1,133,531
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 0
Fatura gjithsej Nr 251 Leke 0
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b) Nga faturat gjithsef Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te t Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te | Nr Leke 0
> Debitore,Kreditore te tjiere Leke 0
> Tatim mbi fitimin Leke 116,481
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 310,350
Tatimi i vitit ushtrimor Leke {193,869)
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
Teprica tatim fitimi Leke 116,481
> Tvsh Leke 183,155
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke (32,357)
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke (3,175,200)
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 3,858,827
Tvsh e paguar gjate vitit Leke (468,116)
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke 183,155
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka




14 4 Inventari leke 2,594,173

16 > Lendet ndihmese leke 2,259,173
16 > [nventari iImet leke 335,000
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 >  Produkte te gatshme Nuk ka
19 > Mallra per rishitje leke 0
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke 8,067
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme leke 8,067
Kontrolli periodik | kasese 1/2e periudhes 8067
26 > Nuk ka
27 I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
286 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
29 2 Aktive afatgjata materiale 4,521,761
30 Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues 2013 Viti paraardhes 2012
Viera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi Vi.mbetur
1|Rrjete 2,882,257 (92,428) 2,789,829 59,767 (2,490) 57,277
2|Makineri dhe paisj 1,111,840 (185,307) 926,533 1,111,840 (185,307) 926,533
>|Pajisje 0 ' 0 0 - 0
>|Mijete transporti 1,111,840 (185,307) 926,533 1,111,840 (185,307) 926,533
3|Aktive tjera afat gjat{ 1,310,455 (9,172) 1,301,283 4,142,018 (308,086)| 3,833,932
>|Pajisje zyre 0 - 0 0 - 0
>|Pajisje informatike 100,333 (19,198) 81,135 100,333 (23,541) 76,792
>|Te tiera pajisje in| 1,210,122 10,026 1,220,148 4,041,685 (284,545)| 3,757,140
5,304,551 (286,907) 5,017,644 5,313,625 (495,883)| 4,817,742
31 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
32 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
33 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
34 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

| PASIVET AFATSHKURTRA
35 1 Derivativet Nuk ka
36 2 Huamarjet Nuk ka

37 > OQverdraftet bankare Nuk ka
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Huamarrje afat shkuatra

Huat_dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend,
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

tatime te shtyra

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantef dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata
KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

Nuk ka

Nuk ka

Leke

ieke

leke

leke

leke

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

leke

Nuk ka

leke

4,848,730
4,322,705
264,980
63.890
5,000

0

183,155
9,000

0

0

0

0
3,529,123

0
0
100,000
0
0
0

10,000

1,942,967




o Fitimi | ushtrimit Leke 1,670,025
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 268,667
e Fitimi para tatimit Leke 1,938,692
e Tatimi mbi fitimin Leke -193,869
e Fitimi neto 1,863,894
Analiza e zerave te Shpenzimeve
Totali shpenzimeve 20,204,194
a Materialet e konsumuara
5,108,920.00
| 6012 Blerje/Blerje materiale té tiera 5,108,920.00
b Kosto e punes
2,412,784
641 Pagat dhe shpérblimet e personelit 2,088,000
644 Sigurimet shoqérore dhe shéndetsor 324,784
¢ Amortizimet dhe zhvleresimet
496,052.00
68121 Shpenz. amortizimi pér rijete 92,428.00
68151 Shpenz. amortizimi pér transportit té prodhiry  185,307.00
68181 Shpenz. amortizimi pér Pajisje informatike 19,7198.00
68182 Shpenz. amortizimi pér Pajisje Zyra 199,119.00
WO. bashkangjitur tabela e llogarities se Amortizimeve.
d Shpenzime te tiera
12,173,125
604 Blerje,energji,avulluje 186,574
613 Qira pér prodhimin, magazinimin 90,000
618 Té tiera 24,800
6181 Sherbim kontenti( e drejte televizive) 3,232,144
6182 Sherbim IP 279,320
6183 Sherbim interneti 3,946,376
6271 Shpenzime transporti 20,969
628 Shpenzime pér shérbimet bankare 9,177
6273 Blerje karburanti 200,000
634 Taksa dhe tarifa vendore 162,180
- 635 Taksa e regjistrimit(AMA) 1,000,000
638 Tatime té tjera 500
657 Gjoba dhe démshpérblime 268,667
672188 Viera kontabel e aktive afatgjata te shitura 2,752,418
d Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13,313
667 Shpenzime pér interesa 0
669 Humbje nga kémbimet dhe perkthi 13,313
Te ardhurat 21,874,218
70712 Shitje materiale ndihmése 2,654,038
707127 Shitje malirash 135,833
7084 Shitie nga kabllori 5,199,364
7085 Té ardhura financiare ( zbritje tregetare) 5,365,521
7221 Prodhim rrjet kabllor&interneti 2,822,490
768 Té ardhura té tjera financiare 2,580,027
769 Fitim nga kembimet valutore 53




I 772188 lTé ardhura nga shitja e aktiveve afa 3,116,892 I

Shénime té tiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe korigjime nuk ka.

Pasqyrat me Nr.2,3.4,5 plotesojne kuadrin e shenimeve plotesuese.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(Leonard Prifti )
/0%4'5'&//0/’(% .

artuesi | Pasqyrave Financiare

Blerta Hoxha

Cable Albama Flbasan South 2013




Formulari numer E-SIG 025/a Listepagesa e Kontributeve te Sigurimeve Shogerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi

Pasqyra 2

NI K92703204L | [ Cable Elbasan South |3)Periudha tatimore Viti 2013 Muaji 00 Rrethi Elbasan
5)Statusi i Tatimpaguesit : Regjistruar ne TVSH Veprimtaria kryesore :Telekomunikacion Veprimtaria e deges/njesise :
Paga bruto ne leke Kontribute per sigurimet shogerore ne leke
16) 17) Pag_a
g Nga keto: Kontribute brulo. Mmbite 18) Tatimi
NR|  6)Emri Mbiemri 2 MMeite 1.1 Gjithse) 15) sigg?i;net "°§§2et. ardgz?r:a:enga
'§ 10) Giithsej "O;’ﬂen - .- oune) | Kontribut |shendeteso Leun M9 | punesimi ne
=z kontributet (g TAe) si esi shiess rengj;gz!ej nga . Ik
punesimi
' |Janar 2013 B [59.000( 109.0001 26,705 16,350 (0,355 0 3.706| 159,000 10,900
2 |Shkurt 2013 B 159,000 109.0000 26,705  16.350( 10.355 0 S.706( 159,000 0,900
3 |Mars 2013 7 59,0001  115.8i8] 28,875 173731 1,003 0 3988 159,000 0,218
4 |Prill 2013 B 159,000 158.000f 38.955( 23.850| 15105 0 a,406] 159,000 10,900
S |Maj _‘Z[IIB B [59.000] 158.000( 38955 23.850| 15,104 I 0406 50,000 2.000
6 |ershor 208 B [59,000{ 159.000f 38955 23.850| 15,05 0 0.406( 50,000 2,000
" |Korrik 2013 B I63.000) 163.000f 39935 24.450| 15485 I a,042| 50,000 5.000
8 |Gusht 2013 B I63.000f 163.000) 89,935  24450| 15,485 I a.042( 20,000 5,000
9 |Shtator 2013 B I63.000f 1630000 39,935  24450| 15,485 0 a,042| 50,000 0,000
10 1Tetor. 2013 g (87.000( 187.000 40,815  78.050( 17765 0 6.358| 50,000 0,000
" |Nentor 2013 g 229.000( 223,000 oblla|  34350) 21755 0 1786 50,000 5.000
12 |Dhjetor 2013 g 2230000 2723000f 586I05| 34.350( 21,755 0 1,786] 50,000 0,000
2,088,000(1944,818] 476,480( 281,723 184,758 0] BB124[1,036,000 12,918
DEBITI KREDIT
iR, PERSHKRIMI bGal B44 421 421 431 442 Kuadrature Paga neto
' |Janar 2013 159.000 18,203|  23108| 159,000  30411| 10900 200.311| 200311 0 35,892
' 2 |Shkurt 2013 158,000 18,203| 23108 150,000 30411 10.900| 200311| 200311 0 15 892
3 [Mars 2013 159.000 19,342| 23190 159.000]  32.313| 10218 201.531] 201531 0 35 810
4 [Prill 2013 159,000 26,553  28.708]  159.000 44361 10900 214261 214.261 0 i0 292
5 |Maj 2013 159,000 26,553| 22,808 150.000] 44361 5000 208361 208361 0 36 192
6 |0ershor 2013 159,000 26.553| 22808 159.000] 44361 5000 208381 208.361 0 36.192
7 Kaorrik 2013 163,000 27,221]  23,256| 163.000]  45.477| 5000 213.477] 213477 0 19 744
8 |Gusht 2013 163,000 27,221| 23256 163.000] 45477 s000| 213477] 213477 0 9 744
9 |Shtator 2013 163,000 27221 23256 163,000  45477|  s.000| 213477 213477 0 59,744
10 (Tetar. 2013 187,000 31,220 25944 1870000  52173|  5.000| 244173 244.173 0 31,056
" INentor 2013 229,000 38,243 30648 229000 63.891| 5000 287891 297891 0 18,352
12 (Dhjetor 2013 229,000 38243| 30648 229.000] 63891 5000 207891 297891 0 18.352
2,088,000]  324,785] 300,738| 2,088,000  542,604| 82,918| 2.713.602| 2.713.522 0| - 37,262
2,713,522 2,713,522
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk

NIPTI: K92703204L
Elbasan

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

S Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 1/!”20%3 Shtesa | Pakesime 12/é1/2$1 3

1|Toka 0 0 0 0
2|Rrjete 59,767.00| 2,822,490 0 2,882,257
3 [Makineri,paisje 1,111,840 0 0 1,111,840
>|Pajisje 0 0 0 0
>|Mjete transporti 1,111,840 0 0 1,111,840
4|Aktive tjera afat gjata materiale 4,142,018 130,000 2,961,564 1,310,454
>|Pajisje zyre 0 0 0 0
>|Pajisje informatike 100,333 0 0 100,333
>| Te tiera pajisje informatike 4,041,685 130,000 2,961,564 1,210,121

TOTALI 5,313,625 | 2,952,490 2,961,564 5,304,551

Amortizimi Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi 1/#!20J1 5 | Shtesa |Pakesime 12/:13”2613
1[Toka 0 0 0 0
2|Rrjete 2,490 92,428 0 94,918
3|Makineri,paisje 185,307 185,307 0 370,614
>|Pajisje 0 0 0 0
>|Mjete transporti 185,307 185,307 0 370,614
4|Aktive tjera afat gjata materiale 308,086 218,317 (209,145) 317,258
>|Pajisje zyre 0 0 0 0
>|Pajisje informatike 23,541 19,198 0 42,739
>|Te tjera pajisfe informatike 284,545 199,119  (209,145) 274,519
TOTALI 495,883 | 496,052 | (209,145) 782,790
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere neto 2013
e Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 1},4/20]13 Shtesa | Pakesime 12’,13”2613
1|Toka 0 0 0 ] |
2|Rrjete 57,277| 2,822,490 92,428 2,787,339
3|Makineri,paisje 926,533 0 185,307 741,226
>|Pajisje 0 0 0 0
>|Mjete transporti 926,533 of 1785307 741,226
4| Aktive tjera afat gjata materiale 3,833,932 130,000 2,970,738 993,194
>|Pajisje zyre 0 0 0 0
>|Pajisje informatike 76,792 0 19,198 57,594
>|Te tjiera pajisje informatike 3,757,140 130,000| 2,951,538 935,602
TOTALI 4,817,742 | 2,952,490 | 3,248,473 4,521,759
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTL: K92703204L
Elbasan

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria Cable Albania Elbasan South shpk me NIPT K21827503U
me administrator
Zt.Leonard Prifti dhe aksionere:

1.Zt. Arjan Koka perqindja e pjesemarrjes 25%

2.7t. Leonard Prifti perqindja e pjesemarrjes 25%

3.7Z1.Alfred Allkoshaj perqindja e pjesemarrjes 22%

4.Shogeria Gable Goup me NIPT K91423001S pergindja e pjesemarrjes 28%
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 komform standarteve

kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. Blerta Hoxha ekonomiste e punesuar prane shogerise.

Administratori i Shoqéris€ Sy
(emer ,mbiemer ,firme) J,’ / ) N :
Leonard Prifti (5| C/// /
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L

Elbasan
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2012
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 Autovetur Daimler Benz FFB-WN77 Autoveture AA701CR 555,920
2 Autovetur Daimler Benz WM-EP15 Autoveture AA702CR 555,920
Shuma 1,111,840

- LB A
Admin |stratq,n\/g,l_‘ﬁr-w’.l;,;; ‘
Leonard Prifi{_ijfé‘gf b
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L

Elbasan
INVENTARI | GJEND.JES SE MATERIALEVE
31.12.2013
Nr Artikull Ni/M|  Sasi Kosto Vlera
1 |Aparat kabllor digital cope 8.00 4,098.96 32,791.67
2 |Decodera cope 237.00 4,140.96 981,408.44
3 |Decodera cope 22700 | 318375 |  722,711.25
4 |Aparat imates optik cope 3.00| 26,518.89 79,556.67
5 |Conector cope 500.00 9.17 4,583.34
6 7 Modema cope 4.00 1,259.00 5,036.00
7 |Elemente lidhes per kabell koaksial cope 1,500.00 3.00 4,500.00
8 |Kabell koaksial ml 3,500.00 156.00 52,500.00
9 |Noda 5400 ' cope 3.00 | 30,000.00 90,000.00
10 |Naft Liter 1,060.00 166.09 |  175,000.00
11_ Smart Cart cope 137.00 810.83 111,084.17
Shuma 2,259,172
Administratori,y,~
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Leonard Prifti




Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTL: K92703204L
Elbasan
Pasqgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
SHPENZIMET Lingarise |Statistikor| Viti 2013 | Viti 2012
I Blerje, shpenzime (a+/-h+c+/-d+e) G0 12100 4,109 1
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera BO1+B0Z 12101 a.09 1
b) | Ndryshimet e gjgndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/ 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) (2104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+h) b4 12200 2413 2148
a- | Pagat e personelit B4l 12201 2,088 1957
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 325 Bl
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet b8 12300 486 496
4 | Shérbime nga té treté (a+h+c+d+a+fegrhivprk+l+m) Bl 12400 1,023] 7738
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 604/608/618 12401 7,668] 7066
b) |Trajtime te pergjithshme Bl 12402
c) |(era I3 12403 30
d) [Mirembajtje dhe riparime bl5 12404
e) [Shpenzime pér Siguracione BB 2405
f) |Kerkim studime BI7 12406
1 g) [Sherbime té tjera 63/66/67/68 (12407 3,034 ik
hj [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
i) |Transferime, udhetime, dieta b25 (2410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 (2411
) |Shpenzime transporti 627 12417 221 Gl
per Blerje 6271 124121 22| Gl
per shitje 6272 124122 I |
m) {Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 g 8
o [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) K] 12500 1,163 1,213
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 162 163
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 1001 1050
) |Totali i shpenzimeve TI=(I+Z+3+4+0) 17600 20204 1595
Informaté: Viti 2013 | Viti 2012
I{Numri mesatar i te punesuarve 14000 a a
2 |Investimet 15000 -9 34817
a) | Shtimii aseteve fikse 15001 2852) 3817
nga te cilat: asete te reja 1a00f 2852) 3817
{b) | Fakesimi i aseteve fikse a7 2461 I
| g4 te cilat shilja e aseteve ekzistuese lolUZl Z46] I
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Shogqeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L

Elbasan Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Treqti cigaresh
a|Tregti Tregti artikuj industrial
G|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8{Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0
d{Ndertim Ndertim banese
|0{Ndertim Ndertim pune publike
[[|Ndertim Ndertime te tjera
[ Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
3[Pradhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
[3{Prodhim Prodhim ushgimore
I6{Prodhim Prodhim pije alkalike, etj
[7{Prodhim Pradhime energji
B|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18{Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport mallrash
2||Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
I Totali i te ardhurave nga transporti
24{Sherbimi Sherbime financiare
24| Sherhimi Siguratione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherhbimi Bar restorante
28|Sherhimi Hoteleri
29]Sherhimi Lajra Fati
30| Sherhimi Veprimtari televizive
31{Sherbimi Telekamunikacion 19,294,138
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 | Sherbimi Profesione te lira
34| Sherhimi Sherbime te tjera
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 18,294,138
TOALI (1+11+11+1V-+V) 19,284,138
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page derine ZZ000 Teke I}
Me page nga ZZ0.001 deri ne 30.1000 Teke
Me page nga 30.001 deri ne 35.130.100 leke 0
Me page me te larte se 95.130 leke I
Tatali 4

¥
Administratori .-
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. Leonard Prifti{;’"
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

ES’*% (2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial:

K92703204L3Y405D

o

gy

2013

72U

e

L

K927032041.3Y405D

I!I

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K92703204L

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

CABLE ALBANIA ELBASAN SOUTH

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Lagia Brigada 17 Sulmuese, nr. ELBASAN

(7} Numri i Telefonit:

Elbasan, Drejtoria Rajonale Elbasan

Data e deklarimit 2014-03-18

N& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

NN

0,00

’@érn pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké
" Xhirim
" Cek
(" Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe N&nshkrimi i népunésit té bankés




